
  

 
EXTRATO DO CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/2024 

(INSTITUTO SANTA DULCE – ME) 

 

quinta-feira, 18 de julho de 2024 

 

Parceria firmada através do Contrato de Gestão Nº 001/2024 entre o MUNICÍPIO DE 

JACUPIRANGA - SP e o INSTITUTO SANTA DULCE – ME, CNPJ: 35.764.774/0001-73 , no 

valor de R$ 7.598.643,00 (Sete Milhões, Quinhentos e Noventa e Oito Mil e Seiscentos e Quarenta 

e Três reais), com vigência no período 18/07/2024 até 18/07/2025, cujo o objeto é a GESTÃO DOS 

SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DE AÇÕES E 

SERVIÇOS PARA O PRONTO ATENDIMENTO DE JACUPIRANGA - ADULTO E 

PEDIÁTRICO. 

 
 

ROBERTO CARLOS GARCIA 

Prefeito de Jacupiranga - SP 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

  


